[image: ]
[image: ик_]

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	16.03.2021
	г. Красноярск

	         № 85/320

Об установлении времени проведения досрочного голосования
на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2
18 апреля 2021 года

Руководствуясь пунктами 2, 4 статьи 65 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 49 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Установить время проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 18 апреля 2021 года в помещении  территориальной  избирательной комиссии   Ленинского района г. Красноярска с 07 апреля по 13 апреля 2021 года:
рабочие дни: с 16.00 часов до 20.00 часов;
суббота и воскресенье: с 10.00 часов до 14.00 часов.
2. Установить время проведения досрочного голосования на дополнительных выборах депутата Красноярского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу № 2 18 апреля 2021 года в помещениях участковых избирательных комиссий с 14 апреля по 17 апреля 2021 года:
рабочие дни: с 16.00 часов до 20.00 часов;
суббота с 10.00 часов до 14.00 часов.
	3. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссии Ленинского района г. Красноярска.
4. Территориальной   избирательной   комиссии   Ленинского   района  г. Красноярска довести настоящее решение до сведения соответствующих участковых избирательных комиссий.
5. Настоящее решение разместить на официальном сайте Избирательной комиссии города Красноярска в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель комиссии						      А.Г. Лисовская
[bookmark: _GoBack]
Секретарь комиссии 				                                      Д.С. Борисова
image1.emf

image2.png
M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA